[bookmark: bookmark35]6.12

Выборы
депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края
шестого созыва
10 сентября 2017 года

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №______

РЕШЕНИЕ

	____________________

	№ _________________

                дата
_________________________________
место проведения

[bookmark: bookmark36]О признании недействительными избирательных бюллетеней, извлеченных из переносного ящика для голосования № __,
[bookmark: bookmark37]в соответствии с частью 11 статьи 64 Закона Краснодарского края
№ 1315-КЗ « О выборах депутатов Законодательного Собрания
Краснодарского края»

В связи с обнаружением в переносном ящике для голосования № ____
на	__штук больше избирательных бюллетеней установленной формы для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по________избирательному округу, чем заявлений избирателей, содержащих отметку о получении избирательного бюллетеня для голосования вне помещения для голосования, участковая избирательная комиссия избирательного участка №  __ решила:
 Избирательные бюллетени для голосования по ___________________
избирательному округу в количестве__штук, находившиеся в переносном ящике для голосования №___, признать недействительными в соответствии с частью 11 статьи 64Закона Краснодарского края от 21.08.2017 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», о чем составить акт и приобщить его к протоколу об итогах голосования.

	Председатель
участковой избирательной комиссии

____________
подпись

_______________ инициалы, фамилия

Секретарь
участковой избирательной комиссии

____________
подпись

________________
инициалы, фамилия